1522, 20 febbraio. — Actum Vercellis in vic. Sancts
Salvatoris videlicet apud domum abitationis infrascripto-
rum pictorum presentib. ibid. Amedeo f. tibaldi ortolani et
Joanne maria cigna barberio civit vercell. testibus. Ibique
costituta  Antonina uxor quond. Magri Eleazaris pictoris
necnon Antoninus, Eusebius et Nichola fratres eius filis
corum propriis nominibus ac nominibus.... (carmel..) Jo-
hannis et Ambroxine eorum fratrum pro quibus nunc pro-
rogant compromissum factum per ipsos in Jo. Anton. de
Cabaliaca.... et per totam diem lune p ¢ cum modis formis
de quibus in compromisso recepto ut dixerunt per n. Jo.
Antonium de Biamino precipientes istrumentum in forma
etc. (Gio. Francesco de Arona, A-22. Not 10. Fogl. 15.)
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1522, ultimo di febbraio. — Antonina, figlia del
fu Giovanni de Ferro, vedova di Eleazaro Oldoni, fa
testamento, istituendo a suoi eredi universali Giovanni,
Antonino, Nicola, Caterina ed Ambrogina, e lasciando
125 fiorini ad Eusebio, 100 a Caterina e 100 altresi
ad Ambrogina, tutti suoi figli. (Gio. Giacomo de Riciis.
Not, 22. Fogl. 34.)

1522, 27 marzo. — Efraim Oldoni in questq tempo
¢ gid uscito di vita, come apparisce da un documento,
in cui si parla degli eredi di lui. (Agostino Ghislarengo.
G -5 Not. 32. Fogl. 64.)

1522, 13 maggio. — Act. in Verc. in castro civitatis
etc, Ibique cum sit quod vertat comtroversia inter Euse-
bium f. q. magri Aliezeris pinctoris ex una et Antoninum
et Joannem et Nicolam fratres ex alia et Antoninam eorum
matrem ex alia et Catterinam et Ambroxinam sorores
dictorum fratrum ex alia pro bonis et bereditate dichi
quond. magri Alieseris et etiam pro dotibus ipsorum
omnibus et pro pluribus et aliis bonis hinc est quod con-
stitutus sp. magr. dns. Franciscus (gubernator’) inter
Eusebium ex una et dictos Nicholaum suo et nomine An-
tonini et Jobis fratrum et etiam nomine Anthonine eorum
matris ac Ambroxine eorum sororis suprascriptus de rato
et ratificari faciendo etc. et dicta Catarina soror pro do-
tibus et iuribus suis ex una dictis controversiis et omnibus
aliis differenciis et dependenciis etc. compromiserunt deferre
&t.... compromissum in egreg. Antomium de Cabaliaca etc.
sub pena ducatorum XXV etc. (Agostino Ghislarengo.
G - 5. Not 32. Fogl. 60.)
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1522, 20 (?). — Cum verteretur lis inter Gaspardum
Herculem et Catarinam f. q. magri Feremii de Oldonibus
pictoris. (Gio. Francesco de Lonate. Filza 1. Fogl. 138.)